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Lundströmien metsästysseuralla on ollut maksuton metsästysvuokrasopimus
yhteensä noin 20 hehtaarin suuruisella alueella Paraisten Ersbyssä, Fallbölessä,
Stortervolandetissa ja Vassvikissä 30.4.2019 asti. Metsästysvuokrasopimus on
koskenut hirvieläimiä ja metsäkauriita. Metsästysseura kommentoi, että
vuokrasopimus on jäänyt uusimatta, koska sillä on yhteensä noin 4 000 ha
metsästysaluetta ja useita vuosittain uusittavia vuokrasopimuksia, ja että
sopimuksen uusimisessa on tapahtunut heidän osaltaan virhe. Metsästysseuran
maat muodostavat kokonaisuuden ja ovat sille tärkeitä, mutta niitä ei välttämättä
käytetä metsästyksessä aktiivisesti joka vuosi. Metsästyksessä suositaan yleensä
Saaristotien lähellä olevia alueita. Viime vuonna kaupungin alueilla ei
metsästetty.

 Edelliseen kauteen verrattuna metsästysvuokra-alueeseen tulee nyt joitakin
muutoksia. Kaupunki on myynyt Vassvikistä kiinteistön, joka sisältyi aikaisemmin
sopimukseen, ja niinpä metsästysseura toivoo, että vuokrasopimusta
laajennettaisiin kahdella kiinteistöllä, noin 11 ha, jotka kaupunki omistaa Airiston
Sandvikenissä. Muutosten lisäksi metsästysseura toivoo
metsästysvuokrasopimuksen uusimista kiinteistöille, joille sillä on aikaisemmin
ollut metsästysoikeus, ja metsästysoikeuden laajentamista koskemaan myös
villisikoja ja pienpetoja (kettu, minkki ja supikoira) kaikille alueille.
Metsästysseura pyytää pienpetoja, supikoiraa ja minkkiä, ansoilla ja ampuu
kettuja riistanhoitotarkoituksessa.

Metsästysseuralla on metsästysoikeus yhtenäiselle yli 1 000 hehtaarin
maa-pinta-alalle, mikä antaa sille oikeuden metsästää hirviä ja hirvieläimiä.
Metsähallitus katsoo, että metsästysoikeuden laajentaminen koskemaan myös
pienpetoja on tärkeä osa luonnonsuojelua, koska pienpetojen metsästys
hyödyttää riistaa ja monia muita lajeja. Pienpetojen pyyntiluvalla saa metsästää
kettuja, supikoiria, minkkejä, näätiä, kärppiä, hillereitä, mäyriä, villisikoja,
piisameita, pienjyrsijöitä ja haittalintuja.

Kiinteistöt, jotka metsästysseura toivoo saavansa metsästysalueeseensa, ovat
445-521-2-65 ja 445-521-1-67, noin 10,6 ha. Kiinteistöt sijaitsevat Airistontiellä ja
Airiston asemakaava-alueella. Ne eivät aikaisemmin ole olleet vuokralla.
Perusteluna metsästyksen sallimiselle asutuksen lähellä olevilla alueilla on
kasvaneiden hirvieläinmäärien aiheuttamat vahingot puutarhoissa ja liikenteessä.
Turvallisuus otetaan huomioon sijoittamalla ruokintapaikat kauas keskustasta ja
ajamalla eläimet ajojahdin avulla pois asuntoalueilta paikkoihin, joissa ampujat



ovat odottamassa. Metsästyslain 25 §:n mukaan eläintä ei saa ilman rakennuksen
omistajan nimenomaista lupaa ampua 150:tä metriä lähempänä sellaista
rakennusta, jossa asutaan. Tämä ei estä mahdollisuutta ajaa eläimiä.

Ehdotetut alueet, joiden metsästysoikeutta ei ole jo annettu jollekin toiselle,
voidaan lisätä nykyisiin kiinteistöihin, koska uudet alueet rajautuvat alueisiin,
joille metsästysseuralla on jo metsästysoikeus, tai ovat kokonaan näiden alueiden
ympäröimiä. Metsästysseuralla on riittävän yhtenäiset maat, jotta sille voidaan
antaa hirven ja hirvieläinten metsästysoikeus. Jos metsästysoikeus annetaan
myös ehdotetuille alueille, metsästysalueesta tulee yhtenäisempi ja
mahdollisuudet riistanhoitoon paranevat.

Liite 24. Kartat

Ehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta antaa Lundströmien metsästysseuralle
maksutta valkohäntäpeuran ja hirven metsästysoikeuden sekä metsäkauriin ja
pienpetojen metsästysluvan kaupungin alueille ajaksi 1.6.2020-31.5.2025 alla
olevan taulukon ja oheisten karttojen mukaisesti. Asutuksen lähellä sallitaan
ainoastaan vahtimetsästys, muilla alueilla sallitaan tavallinen metsästys.

Ruokintapaikat sijoitetaan mahdollisimman kauas liikennöidyistä alueista ja
asutuksesta. Metsästysoikeuden haltija voi peruuttaa luvan heti päättyväksi.
Muutoin sopimus tehdään entisin ehdoin.

Päätös  Ehdotus hyväksyttiin.
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